pessoa jurídica DISTRIBUIDORA RIO PURUS LTDA, CNPJ 04.846.757/0001-51, para a

aquisição de água mineral sem gás, envasada em garrafões de 20L, de modo a atender as

necessidades do Cartório da 44ª Zona Eleitoral - Pauini/AM, tendo como investimento o

valor total de R$ 1.040,00 (mil e quarenta reais).

DETERMINA-SE  aos  setores  competentes  a  observância  das  recomendações  da

Assessoria  Jurídica  da  Diretoria-Geral,  em  especial  a  publicação  do  instrumento  ou

substituto no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no prazo de 10 dias úteis,